
 

О согласовании назначения Саттарова Л.С. на должность заместителя главы 

администрации Симферопольского района Республики Крым 
 

         В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», от 10.09.2014 № 76-ЗРК «О 

муниципальной службе в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым, на основании 

поступившего заявления,  районный совет  решил: 

 

1. Согласовать назначение Саттарова Ленура Седяяевича на должность 

заместителя главы администрации Симферопольского района Республики 

Крым при условии соответствия требованиям, предъявляемым к кандидату для 

замещения должностей муниципальной службы. 

          2.  Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать на 

информационном стенде администрации Симферопольского района (первый 

этаж административного здания Симферопольского районного совета, 

расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 1), разместить на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru. 

         3. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

         4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации Симферопольского района Алексанова Д.С. 

 

 

Председатель Симферопольского    

районного совета                                                                          Г. Шабанова

                             

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

 11 (внеочередная) сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05.02. 2020г                                г. Симферополь                                          № 134 
 

 

http://simfmo.rk.gov.ru/

